(100 vnt.) 

pakuotė 
8 5,00 

40,00 

38 Antkeliai vnt. 2 32,00 64,00 

39 Signalinė liemenė vnt. 6 6,50 39,00 

40 Geltona signalinė liemenė vnt. 
6 

2,50 

15,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM 9852,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 11921,53 Eur (Vienuolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt 

vienas EUR,53 ct 

Tame tarpe PVM sudaro – 2069,03  Eur 

Esant poreikiui, nenurodytos tos pačios paskirties (panašios) prekės, kurias Tiekėjas gali 

patiekti, bus perkamos Tiekėjo kataloge nurodytomis ar prekyboje tą dieną siūlomomis kainomis, 

taikant Tiekėjo pasiūlyme nurodytą  10 % nuolaidą.